



Հաստատում եմ  
 ղեկավար Գ. Ալեքսանյան  
 09.02.18թ

Դպրատնի համայնքի

ԴԱԼԱՐԻ ԳՅՈՒԻՂԱՊԵՏԱՐԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2018թ

վերադասարան / 203032 ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման/

01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51 ծրագրի անվանումը կառավարման մարմնի պահպանում

| Կոդ    | Անվանում  | Գնման ձևը | Չափման միավորը | Միավորի գինը (դրամ) | Քանակ | Գումար/դրամ/ |
|--------|---|-----------|----------------|---------------------|-------|--------------|
| 4410/1 | ամրակ, մետաղյա, փոքր  | ՄԱ        | տուփ           | 150                 | 20    | 3000         |
| 2200/1 | գրամեյքակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով | ՄԱ        | հատ            | 700                 | 20    | 14000        |
| 3300   | օրացույց  | ՄԱ        | հատ            | 700                 | 6     | 4200         |
| 4340   | աղբարկղեր   | ՄԱ        | հատ            | 1000                | 5     | 5000         |
| 4331   | դույլ պլաստմասե   | ՄԱ        | հատ            | 700                 | 2     | 1400         |
| 1110   | հաշվառման գրքեր   | ՄԱ        | հատ            | 3000                | 6     | 18000        |
| 1240   | բլանկներ  | ՄԱ        | հատ            | 15                  | 1000  | 15000        |
| 2121   | գրիչ գնդիկավոր  | ՄԱ        | հատ            | 100                 | 120   | 12000        |
| 2130   | մատիտներ  | ՄԱ        | հատ            | 100                 | 50    | 5000         |
| 2160   | շտրիխներ  | ՄԱ        | հատ            | 250                 | 20    | 5000         |
| 2231   | թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ                         | ՄԱ        | հատ            | 10                  | 400   | 4000         |
| 2210   | հաշվիչ մեքենաներ  | ՄԱ        | հատ            | 2000                | 2     | 4000         |

|                  |  |    |            |        |     |                |
|------------------|--|----|------------|--------|-----|----------------|
| 30197111         | կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր                              | ՄԱ | տուրի      | 100    | 30  | 3000           |
| 24911200         | տուխնձ   | ՄԱ | հատ        | 270    | 30  | 8100           |
| 30121470         | տոմեր լազերային տպիչների                                   | ՄԱ | տուրի 150գ | 4000   | 20  | 80000          |
| 30121470         | Տպիչների պահեստամասեր/ թմրուկ/ թուղթ, A4 ֆորմատի /21x29,7/ | ՄԱ | հատ        | 3500   | 8   | 28000          |
| 30197622         | ճրար   | ՄԱ | տուրի      | 2500   | 25  | 62500          |
| 30199281         | ճեղին հասարակ  | ՄԱ | հատ        | 20     | 150 | 3000           |
| 30192100         | թանաք, կնիքի բարձրիկի համար                                | ՄԱ | հատ        | 100    | 30  | 3000           |
| 30192114         | թամաքի բարձրիկներ  | ՄԱ | հատ        | 350    | 8   | 2800           |
| 30192111         | նկերներ և պարզված  | ՄԱ | հատ        | 500    | 4   | 2000           |
| 18531100         | նկերներ և պարզված  | ՄԱ | Դրամ       | 950000 | 1   | 950000         |
| <b>Ընդամենը՝</b> |  |    |            |        |     | <b>1233000</b> |

|                  |  |    |       |      |     |               |
|------------------|--|----|-------|------|-----|---------------|
| 39836000         | ավել, տպիչական   | ՄԱ | հատ   | 1200 | 8   | 9600          |
| 31442000         | Էլ. Մարտիչներ  | ՄԱ | հատ   | 100  | 60  | 6000          |
| 39831240/1       | նաքրող նյութեր   | ՄԱ | հատ   | 1200 | 10  | 12000         |
| 39831240/2       | նաքրող նյութեր   | ՄԱ | հատ   | 350  | 12  | 4200          |
| 31531200         | Լանչ 200 վա  | ՄԱ | հատ   | 250  | 10  | 2500          |
| 39812100         | հատակի մածիկ, հատակի փայլեցման և նակերևույթի պահպանման համար | ՄԱ | հատ   | 800  | 6   | 4800          |
| 39812410         | կահույքի փայլեցման միջոց                                     | ՄԱ | հատ   | 650  | 10  | 6500          |
| 39812600         | նաքրող մածուկներ և փոշիներ                                   | ՄԱ | հատ   | 750  | 10  | 7500          |
| 39831243         | լվացքի փոշի ակտոմատ  | ՄԱ | տուրի | 750  | 10  | 7500          |
| 39831278         | սպասքի լվացման փոշի  | ՄԱ | հատ   | 700  | 10  | 7000          |
| 39831241         | օձար, ձեռքի  | ՄԱ | հատ   | 350  | 36  | 12600         |
| 39831245         | օձար, հեղուկ   | ՄԱ | հատ   | 750  | 10  | 7500          |
| 31531200         | էլեկտրական լամպ  | ՄԱ | հատ   | 110  | 30  | 3300          |
| 33761100         | գուգարակի թուղթ  | ՄԱ | հատ   | 170  | 100 | 17000         |
| 33711240         | անձեռոցիկ  | ՄԱ | հատ   | 180  | 100 | 18000         |
| 18421130         | ձեռնոցներ  | ՄԱ | հատ   | 300  | 20  | 6000          |
| 32551160         | Հեռախոսի ապարատ  | ՄԱ | հատ   | 8000 | 1   | 8000          |
| <b>Ընդամենը՝</b> |  |    |       |      |     | <b>140000</b> |

|          |                         |    |      |       |   |       |
|----------|-------------------------|----|------|-------|---|-------|
| 44921500 | ճեկամածիկ՝ գիպսային     | ՄԱ | Դրամ | 30000 | 1 | 30000 |
| 44111400 | մերկեր եւ պաստառներ     | ՄԱ | Դրամ | 62000 | 1 | 62000 |
| 44511370 | գործիքների հավաքածուներ | ՄԱ | Դրամ | 28000 | 1 | 28000 |





| Ընդամենը        |   |    |      |          |   | 120000   |
|-----------------|---|----|------|----------|---|----------|
| 300             | ավտոմեքենաների պահեստամասեր   | ՄԱ | Դրամ | 83600    | 1 | 83600    |
| 200             | ավտոմեքենաների անիվներ  | ՄԱ | հատ  | 35000    | 4 | 140000   |
| 700             | բնական գազ  | ՄԱ | Դրամ | 806400   | 1 | 806400   |
| <b>Ընդամենը</b> |   |    |      |          |   |          |
| 39300           | Համակարգչային տեխնիկա   | ՄԱ | Դրամ | 300000   | 1 | 300000   |
| 100             | գանազան կահույք   | ՄԱ | Դրամ | 500000   | 1 | 500000   |
| <b>Ընդամենը</b> |   |    |      |          |   |          |
| 100             | թերթերին բաժանորդագրման ծառայություններ   | ՄԱ | Դրամ | 200000   | 1 | 200000   |
| 1100            | աղբի հավաքման ծառայություններ   | ՄԱ | Դրամ | 1600000  | 1 | 1600000  |
| 1100            | մինչդպրոցական կրթության ծառայություններ   | ՄԱ | Դրամ | 17200000 | 1 | 17200000 |
| 1130            | ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ   | ՄԱ | Դրամ | 80000    | 1 | 80000    |
| 1140            | Շենք-շինություն և հող կադաստր չափ   | ՄԱ | Դրամ | 300000   | 1 | 300000   |
| 1100            | փողոցային լուսավորության սարքերի պահպանման ծառայություններ  | ՄԱ | Դրամ | 630000   | 1 | 630000   |
| 1100            | էլեկտրականության բաշխում  | ՄԱ | Դրամ | 900000   | 1 | 900000   |
| 1100            | գազի բաշխում  | ՄԱ | Դրամ | 350000   | 1 | 350000   |
| 11100           | խմելու ջրի բաշխում  | ՄԱ | Դրամ | 10000    | 1 | 10000    |
| 1200            | բանկային ծառայություններ  | ՄԱ | Դրամ | 20000    | 1 | 20000    |
| 11130           | համացանց  | ՄԱ | Դրամ | 132000   | 1 | 132000   |
| 11170           | փոխարանի իջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ  | ՄԱ | Դրամ | 40000    | 1 | 40000    |
| 1700            | համակարգչային տեխնիկայի կառավարման ծառայություններ համակարգչային համակարգերի սպասարկման համար                 | ՄԱ | Դրամ | 260000   | 1 | 260000   |
| 11150           | աուդիտորական ծառայություններ  | ՄԱ | Դրամ | 350000   | 1 | 350000   |
| 11110           | Շենքերի ընթացիկ նորոգում քաղաքային և միջքաղաքային նշանակության ավտոբուսային կայանակայաններ, կարողի հետ միասին | ՄԱ | Դրամ | 300000   | 1 | 300000   |
| 1200            | մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ   | ՄԱ | Դրամ | 120000   | 1 | 120000   |
| 11110           | կազմակերպման ծառայություններ  | ՄԱ | Դրամ | 700000   | 1 | 700000   |
| 1200            | այլ ծառայություններ   | ՄԱ | Դրամ | 100000   | 1 | 100000   |



| Հնդամներ |   |    |      |         |   |                 | 23292000 |
|----------|---|----|------|---------|---|-----------------|----------|
| 197      | նակերևութային աշխատանքներ փորոցների հա  | ՄԱ | Դրամ | 980000  | 1 | 980000          |          |
| 420      | հողային աշխատանքներ                     | ՄԱ | Դրամ | 1005000 | 1 | 1005000         |          |
| 538      | Փողոցային արտաքին լուս. Ցանցի կառուցում | ԳՀ | Դրամ | 5200000 | 1 | 5200000         |          |
| 0000     | Վարչական օբեկտների հիմնանորոգում        | ԳՀ | Դրամ | 7600000 | 1 | 7600000         |          |
| 200      | նախագծ աշխ.իրականացում                  | ԳՀ | Դրամ | 4477700 | 1 | 4477700         |          |
|          | ԱԱԿՊ-ի մուտքի բարե. և կառուցապատ. Աշխ.  | ՄԱ | Դրամ | 970000  | 1 | 970000          |          |
| Հնդամներ |   |    |      |         |   | <b>20187700</b> |          |
| Հնդամներ |   |    |      |         |   | <b>46802700</b> |          |
|          |   |    |      |         |   |                 |          |
|          |   |    |      |         |   |                 |          |
|          |   |    |      |         |   |                 |          |
|          |   |    |      |         |   |                 |          |
|          |   |    |      |         |   |                 |          |
|          |   |    |      |         |   |                 |          |
|          |   |    |      |         |   |                 |          |
|          |   |    |      |         |   |                 |          |
|          |   |    |      |         |   |                 |          |
|          |   |    |      |         |   |                 |          |
|          |   |    |      |         |   |                 |          |
|          |   |    |      |         |   |                 |          |
|          |   |    |      |         |   |                 |          |
|          |   |    |      |         |   |                 |          |
| ամներ    |   |    |      |         |   | 0               |          |